tatem parti ejusdem monasterii. fit ut hec nostra

auctoritas pleniorem in llei nomine obtineat vigorenn

manu propria subter firmavimusa et anuli nostri im

pressione juss1mus insigmrL

Signum rj- lilotarii serenissimi augusti

pructemirus subdiaconus atque notarius ad vicem

Algimari recognovit.

Locus sigilli j cet-ei deperditL

nata pridie nonas majasa anno christo propicio

imperii domui chlotarii pii imperatoris xvun in bei

nomine

Actum Papia palacio regio in vei nomine feliciter.

Amen.
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indictione secunda vobis viris idest liachinpertus

v. v. archipresbiter sancte mediolanensis ecclesie.

et llumoaldo item presbiterv quas per presente car

tulam pro hei amore statuo adque coniirmo cssint

hirogatariis meis. vel cuique aut qualiter subter com

moraverm vel meae sugesserit vohmtatis ligo in llei

nomine irentpaldoy filius bone memorie Adroaldi dc

villa Monianit presens prescntibus dixit llomiuus

omnipotens animam quam condediL ad studium sa

lutis lsemper invidat . ideoque ego qui supra illeut

pald manifestum abeo legibus vivens Langobardorum

et sine filio vel lilia legitimo esse invenioz pro ideo

primis oinnilun volo adque instituo. et per presente

cartula hordinationis meae confirma ut presenti diae

ovitus meis. si sine filio aut filia legitimo mortuo

fuerity et aliter non remutaveroa tunc volo ut pre

senti diae post meo dicessum deveniat in jura et

potestatem suprascriptornm herogatariis meis omni

bus movilibus rebuse fquidquid a diae ovitus meis

reliquerot et jure pertinente inventum fuerita una cum

medietatem de omnibus rebus meis tam casisp edi

ficiisj areisp curtesy lortosy usis aquarum . clausuris.

campis. pratis a pascung vineisa silvisg tam in ipso

loco et fundo villa ixionianis vel per aliis singulisque

locis positis meo jure pertinentej ut dictum estg ipsa

movilias ex integrum cum medietatem de inmovilibus

rebus meis deveniat in potestatem suprascriptorum

herogatoriis meis potestative dandum et venundan

dum cuique voluerintg et pretium exinde acceptum

dispargantur sibe per presbiterosa et in elemoneis

pauperum pro missas et remedium anime meae seo

parentorum meorum ut nobis proficiat ad salutem

lteliquavero medietatem de rebus meis qod est in

movilibus. confirmo ut dum genetrix mea Alperga

vixerit post lmeum ovitumv in ejus sit potestatemp

tantumodo dum vivitl usufructuario nomine abendump

et faciendum de ipsum usufructum pro mea cl sua

animaml legibus qod voluerit a meo jure firmatum